
СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 26.07.2018 года №14-р

О внесение изменений в Положение о порядке оплаты
труда муниципальных, служащих, замещающих должности

муниципальной службы в Селитьбенской сельской
администрации Сосновского муниципального района

Нижегородской области утвержденного решением
Селитьбенского сельского Совета от 26.11.2007 года № 68-
р (с изменениями от 07.11.2012г. №15-р, от 21.11.2013 № 14-
р, от 27.11.2014 № 13-р, от 21.10.2015 г № 12, от 18.01.2018 г.

№ 2-р).

В соответствии со ст.22 п. 1; ст.24 п.2 п.п.4 Закона о муниципальной службе в
Нижегородской области от 03.08.2007 года № 99-З, Селитьбенский сельский Совет
решил:

1. Раздел 2 пункт 2.2; раздел 3 пункт 3.5 п.п. 3.5.1 - читать в новой редакции
2. Оплата труда муниципальных служащих.
2.2.  Денежное  содержание  муниципального  служащего  состоит  из

должностного оклада муниципального служащего в соответствии с присвоенным ему
классным  чином  и  замещаемой  им  должностью  муниципальной  службы  (далее-
должностной оклад), а также из ежемесячных и иных дополнительных выплат.

3. Порядок выплаты денежного содержания.
3.5. Ежемесячное денежное поощрение
3.5.1.  Ежемесячное  денежное поощрение устанавливается  муниципальному

служащему в размере до 25% от должностного оклада.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
муниципального образования
Селитьбенский сельсовет
Сосновского муниципального района Г.К.Карлинов


